
Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Helena Göschl ATV Irdning 500 500 495 500 500 500 2500

2 Dorina Nagy LC Öblarn 490 490 495 490 490 2455

3 Anna Bürbaumer LC Ardning 495 490 490 450 495 2420

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Johannes Mühlbacher Union Windischgarsten 490 495 500 500 500 2485

2 Niklas Graf Union Windischgarsten 495 500 495 500 470 2460

3 Anton Trinkl Kindergarten/Hort Windischgarsten 390 400 480 490 1760

4 Lian März LC IDEE Rottenmann 490 495 985

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Linda Gösweiner Dynafit Austria 500 500 500 1500

2 Solveig Berger Union Windischgarsten 495 500 480 1475

3 Linda Schieg 440 495 935

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Timon Forster Union Windischgarsten 500 440 460 500 500 2400

2 Michael Forstner VS Gaishorn 495 460 955

WU08

MU08

WU10

MU10
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Sarah Riegler 500 500 500 500 500 500 500 2500

2 Hannah Göschl ATV Irdning 495 495 495 495 495 2475

3 Lea Reisinger LC IDEE Rottenmann 470 490 495 490 490 495 2460

4 Eva Neuper LC IDEE Rottenmann 490 460 490 480 460 490 480 2430

5 Rosaly Stollberger Union Windischgarsten 480 480 480 490 1930

6 Julia Kreiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 380 450 440 470 1740

7 Chiara Stanzel LC IDEE Rottenmann 440 480 450 1370

8 Emilia Zinnebner Union Windischgarsten 420 370 470 1260

9 Seline Pernkopf Union Windischgarsten 460 470 930

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Nikolas Glanzer Union Windischgarsten 500 500 500 500 500 500 2500

2 Anton Fokter ATV Irdning 490 495 500 480 480 2445

3 Jakob Trinkl Union Windischgarsten 470 440 450 495 495 2350

4 Albert Daum LC Öblarn 480 370 460 490 470 2270

5 Romed Albrecht LC Öblarn 440 320 450 470 430 440 460 2260

6 David Grundner SV Seidabei Aigen 490 480 480 470 1920

7 Lukas Mandlberger LC IDEE Rottenmann 460 420 495 490 1865

8 Jakob Nieß Union Windischgarsten 350 490 495 490 1825

9 Fabian Selinger LC IDEE Rottenmann 440 480 450 450 1820

10 Szilveszter Nagy LC Öblarn 430 430 460 390 1710

11 Florian Retschitzegger Union Windischgarsten 450 430 880

12 Nico Roth 430 430 860

WU12

MU12
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Paula Jazbinsek LC IDEE Rottenmann 500 500 495 500 500 2495

2 Kira Schreiegg ATV Irdning 495 495 490 495 495 480 2470

3 Julia Rosenkranz SV Seidabei Aigen 440 480 490 490 450 2350

4 Jana Kögl LC IDEE Rottenmann 490 430 460 470 400 2250

5 Lara Rüscher SV Seidabei Aigen 450 470 430 480 410 2240

6 Verena Mayer LC IDEE Rottenmann 440 370 460 420 460 390 2170

7 Elisa Maria Gigerl Topsport Kolland Gaal 500 500 500 495 1995

8 Selina Horn LC IDEE Rottenmann 480 420 490 440 1830

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Kilian Selinger LC IDEE Rottenmann 490 500 500 500 495 490 495 2490

2 Florian Unterweger ATV Irdning 440 450 495 490 450 480 2365

3 Manuel Reinbacher 470 495 480 460 450 2355

4 Fabian Roth ATV Irdning 450 410 430 450 470 2210

5 Julian Schober Union Windischgarsten 495 495 495 1485

6 Alexander Weigl Union Windischgarsten 480 916 1396

7 Simon März LC IDEE Rottenmann 460 460 460 1380

WU14

MU14
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Elina Pehab ATV Irdning 500 500 500 488 500 500 2500

2 Heidi Polz Union Windischgarsten 490 495 500 495 495 495 2480

3 Christina Reinbacher 480 490 460 490 490 490 2440

4 Julia Unterweger ATV Irdning 470 480 480 495 480 2405

5 Simone Schober Union Windischgarsten 450 490 470 480 480 2370

6 Mirjam Schoretits Union Windischgarsten 440 470 470 470 1850

7 Mariella Pichler Union Windischgarsten 430 480 460 470 1840

8 Klara Kaltenegger SV Seidabei Aigen 420 470 450 460 1800

9 Katharina Kohlmayr SV Seidabei Aigen 410 460 440 1310

10 Katharina Radhuber Union Windischgarsten 495 500 995

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 David Aigner Union Windischgarsten 500 500 500 500 495 500 495 2500

2 Niklas Forstner Five Runners Lassing 495 495 495 490 490 500 2475

3 Johannes Schiefer ATV Irdning 490 495 490 500 490 2465

4 David Kreiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 480 490 480 480 1930

5 Daniel Hofer 470 470 480 460 1880

6 Simon Grundner SV Seidabei Aigen 490 470 480 1440

7 Johannes Kohlmayr SV Seidabei Aigen 460 470 450 1380

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Viktoria Ziegler 500 500 500 500 500 2500

2 Julia Berger Union Windischgarsten 500 495 495 495 1985

WU16

MU16

WU18
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Manuel Spitzer ATV Irdning 500 495 500 500 495 2490

2 Lukas Stachl SV Seidabei Aigen 495 490 490 490 490 490 500 2465

3 Johannes Bauer Union Windischgarsten 490 470 480 470 495 2405

4 Mathias Mandlberger LC IDEE Rottenmann 500 495 459 1454

5 Jonas Grundner SV Seidabei Aigen 480 480 480 1440

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Anna Reisinger ATV Irdning 482 486 484 482 482 482 2416

2 Pia Stallinger Union Windischgarsten 464 470 934

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Lennart Holzinger ATV Irdning 488 485 489 1462

2 Manuel Gamsjäger SC Erzbergland 483 487 970

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Kerstin Pehab Bergsport Vasold Liezen 495 495 495 490 486 488 2463

2 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 490 490 488 490 495 2453

3 Ulla Waldhuber SV Seidabei Aigen 484 500 486 480 490 2440

4 Sandra Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 448 476 472 474 472 2342

5 Kerstin Grüßer LC IDEE Rottenmann 430 466 464 472 458 2290

6 Yvonne Tassler LC Ardning 418 440 440 440 430 2168

7 Carina Pehab Bergsport Vasold Liezen 462 448 456 1366

WU20

W20

MU18

MU20
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Lukas Vasold Bergsport Vasold Liezen 500 500 495 495 500 2490

1 Hans Wieser Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 495 500 495 500 500 2490

3 Sebastian Kratzmann LC IDEE Rottenmann 478 475 484 477 478 2392

4 David Tassler LC Ardning 459 463 464 468 474 461 2330

5 Maximilian Tritscher LC IDEE Rottenmann 439 449 456 461 439 451 2256

6 Felix Waldhuber SV Seidabei Aigen 479 469 478 479 1905

7 Alexander Marcher LC IDEE Rottenmann 474 472 479 1425

8 Marcel Gösweiner Union Windischgarsten 500 489 989

9 Achim Wippel runninGraz 495 488 983

10 Mario Wieser ATV Irdning 476 480 956

11 Manuel Heigl ATV Irdning 446 471 917

12 Stefan Laschan 443 453 896

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Heike Göschl-GrünwaldATV Irdning 472 488 486 488 486 2420

2 Johanna Retschitzegger Union Windischgarsten 456 472 484 476 478 2366

3 Anett Nagy-Madarasz LC Öblarn 444 476 482 462 448 2312

4 Gerlinde Pammer LC Ardning 438 458 454 454 454 446 452 2272

5 Nina Grünberger Union Windischgarsten 426 446 444 432 1748

6 Birgit Weber 466 970 1436

7 Pia-Maria Thoma 500 500 1000

8 Petra Goldgruber LC IDEE Rottenmann 476 474 950

9 Miriam Gösweiner 422 444 866

M20

W30
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Peter Mayerhofer LC IDEE Rottenmann 488 490 495 488 490 495 2458

2 Martin Schober Union Windischgarsten 483 489 487 486 481 482 485 2430

3 Heinz Rucker 486 487 486 486 1945

4 Sebastian Fink LC IDEE Rottenmann 472 466 463 465 1866

5 Mario Zechner 473 467 472 1412

6 Thomas Lemmerer LC Ardning 460 456 466 1382

7 Klaus Gösweiner Dynafit Austria 490 477 967

8 Stefan Pilz 449 461 910

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Sonja Bürbaumer LC Ardning 462 470 468 468 458 2326

2 Sabine Reisner LC Ardning 460 436 464 460 456 460 2300

3 Petra Illmer LC Öblarn 430 452 460 458 450 462 2282

4 Claudia Köberl ATSV Bad Aussee 428 448 452 450 446 436 2232

5 Christiane Forstner Five Runners Lassing 420 446 448 448 434 2196

6 Christina Grundner SV Seidabei Aigen 438 442 442 440 1762

7 Michaela Zinnebner Union Windischgarsten 416 444 448 1308

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Daniel Schaar LC IDEE Rottenmann 487 487 490 488 490 2442

2 Martin Pirkmann LC IDEE Rottenmann 471 468 471 473 482 471 467 2368

3 Christoph Grasser Five Runners Lassing 456 462 461 468 453 463 2310

4 Dietmar Schieg 480 481 479 1440

5 Hermann Illmer LC Öblarn 470 469 471 1410

M30

W40

M40
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Angelika Elser ATSV Bad Aussee 486 495 484 478 480 2423

2 Petra Rath LC Ardning 464 462 452 454 454 2286

3 Sandra Forstner Five Runners Lassing 450 456 460 458 438 2262

4 Astrid Albrecht LC Öblarn 412 424 436 440 424 434 2158

5 Michaela Weigl Union Windischgarsten 480 482 470 1432

6 Brigitte Danner HET Hohentauern Event Team 466 464 466 1396

7 Andrea Habacher ATV Irdning 452 468 920

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Robert Margotti Narzissenbad Aussee 485 484 484 489 484 483 2426

2 Josef Brandl LC Ardning 482 483 484 481 487 483 482 2419

3 Andreas Forstner Five Runners Lassing 470 468 469 478 475 2360

4 Günther Stachl SV Seidabei Aigen 475 470 475 468 470 2358

5 Andreas Frech Union Windischgarsten 468 464 471 473 472 2348

6 Robert Köberl ATSV Bad Aussee 463 458 460 462 472 457 457 2315

7 Armin Schreiegg ATV Irdning 455 451 463 469 459 461 2307

8 Wolfgang Lammer LC IDEE Rottenmann 445 457 460 466 454 455 2292

9 Karl Kaltenegger SV Seidabei Aigen 435 436 447 447 455 438 450 2237

10 Manfred Schüttbacher LC Ardning 438 448 446 451 449 2232

11 Grießer Hermann Hightech-Timing 478 478 481 1437

12 Manfred Zeiringer LC IDEE Rottenmann 450 455 450 1355

W45

M45
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Margit Haberl KTM Pro Team 490 490 486 480 484 2430

2 Margret Oswald Union Windischgarsten 478 484 474 478 478 2392

3 Petra Unterweger ATV Irdning 468 478 482 476 462 474 2378

4 Sonja Pachler LC IDEE Rottenmann 458 478 472 474 460 464 2348

5 Madeleine Grüßer LC IDEE Rottenmann 440 480 480 456 468 2324

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Stieg Matthias ATV Irdning 484 486 485 483 487 2425

2 Stefan Berger Union Windischgarsten 480 481 482 482 486 2411

3 Günter Pachler LC IDEE Rottenmann 476 473 475 479 474 477 2381

4 Gerhard Wieser Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 453 464 471 444 464 2296

5 Gernot Reisner LC Ardning 451 452 458 464 447 456 2281

6 Martin Marcher LC IDEE Rottenmann 437 441 450 450 454 436 447 2242

7 Roman Ränsch ATV Irdning 454 466 473 1393

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Maria Grieshofer ATSV Bad Aussee 456 470 470 468 476 2340

2 Monika Röske Team Sport-Lichtenegger 442 466 472 456 452 2288

3 Waltraud Grassegger HET Hohentauern Event Team 460 452 450 444 450 2256

4 Elvira Buchsteiner ATV Irdning 442 446 888

5 Giesela Pernkopf Union Windischgarsten 436 450 886

M50

W55

W50
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Johann Grüßer LC IDEE Rottenmann 481 472 480 485 480 480 2406

2 Herbert Kapp LC IDEE Rottenmann 457 457 461 463 467 449 458 2306

3 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 452 459 459 465 452 460 2295

4 Wolfgang Gügerl LC IDEE Rottenmann 440 448 456 457 463 448 2272

5 Manfred Steiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 446 454 454 462 443 2259

5 Wolfgang Tassler LC Ardning 450 455 455 459 440 2259

6 Gerhard März LC IDEE Rottenmann 444 448 465 445 1802

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Sophie Nagler LC Ardning 428 428 438 1294

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 August Tritscher LC IDEE Rottenmann 465 462 467 477 464 468 2341

2 István Szöllösi Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 461 460 465 466 473 462 466 2332

3 Josef Pilz WSV St. Nikolai 438 445 451 451 460 448 2255

4 Helmut Schaupensteiner LC IDEE Rottenmann 474 475 949

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Elfriede Peneder Union Windischgarsten 414 434 438 442 436 2164

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Augustin Maier LCA Hochschwab 436 449 445 452 435 445 2227

2 Franz Tritscher WSV Ramsau 434 445 450 433 443 2205

M55

W60

M60

W70

M70
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Hermann Schrempf ATV Irdning 437 446 456 437 446 2222

M80
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Kerstin Pehab Bergsport Vasold Liezen 495 495 495 490 486 488 2463

2 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 490 490 488 490 495 2453

3 Ulla Waldhuber SV Seidabei Aigen 484 500 486 480 490 2440

4 Margit Haberl KTM Pro Team 490 490 486 480 484 2430

5 Angelika Elser ATSV Bad Aussee 486 495 484 478 480 2423

6 Heike Göschl-GrünwaldATV Irdning 472 488 486 488 486 2420

7 Anna Reisinger ATV Irdning 482 486 484 482 482 482 2416

8 Margret Oswald Union Windischgarsten 478 484 474 478 478 2392

9 Petra Unterweger ATV Irdning 468 478 482 476 462 474 2378

10 Johanna Retschitzegger Union Windischgarsten 456 472 484 476 478 2366

11 Sonja Pachler LC IDEE Rottenmann 458 478 472 474 460 464 2348

12 Sandra Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 448 476 472 474 472 2342

13 Maria Grieshofer ATSV Bad Aussee 456 470 470 468 476 2340

14 Sonja Bürbaumer LC Ardning 462 470 468 468 458 2326

15 Madeleine Grüßer LC IDEE Rottenmann 440 480 480 456 468 2324

16 Anett Nagy-Madarasz LC Öblarn 444 476 482 462 448 2312

17 Sabine Reisner LC Ardning 460 436 464 460 456 460 2300

18 Kerstin Grüßer LC IDEE Rottenmann 430 466 464 472 458 2290

19 Monika Röske Team Sport-Lichtenegger 442 466 472 456 452 2288

20 Petra Rath LC Ardning 464 462 452 454 454 2286

21 Petra Illmer LC Öblarn 430 452 460 458 450 462 2282

22 Gerlinde Pammer LC Ardning 438 458 454 454 454 446 452 2272

23 Sandra Forstner Five Runners Lassing 450 456 460 458 438 2262

24 Waltraud Grassegger HET Hohentauern Event Team 460 452 450 444 450 2256

25 Claudia Köberl ATSV Bad Aussee 428 448 452 450 446 436 2232

Gesamtwertung Damen
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Lukas Vasold Bergsport Vasold Liezen 500 500 495 495 500 2490

2 Hans Wieser Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 495 500 495 500 500 2490

3 Peter Mayerhofer LC IDEE Rottenmann 488 490 495 488 490 495 2458

4 Daniel Schaar LC IDEE Rottenmann 487 487 490 488 490 2442

5 Martin Schober Union Windischgarsten 483 489 487 486 481 482 485 2430

6 Robert Margotti Narzissenbad Aussee 485 484 484 489 484 483 2426

7 Stieg Matthias ATV Irdning 484 486 485 483 487 2425

8 Josef Brandl LC Ardning 482 483 484 481 487 483 482 2419

9 Stefan Berger Union Windischgarsten 480 481 482 482 486 2411

10 Johann Grüßer LC IDEE Rottenmann 481 472 480 485 480 480 2406

11 Sebastian Kratzmann LC IDEE Rottenmann 478 475 484 477 478 2392

12 Günter Pachler LC IDEE Rottenmann 476 473 475 479 474 477 2381

13 Martin Pirkmann LC IDEE Rottenmann 471 468 471 473 482 471 467 2368

14 Andreas Forstner Five Runners Lassing 470 468 469 478 475 2360

15 Günther Stachl SV Seidabei Aigen 475 470 475 468 470 2358

16 Andreas Frech Union Windischgarsten 468 464 471 473 472 2348

17 August Tritscher LC IDEE Rottenmann 465 462 467 477 464 468 2341

18 István Szöllösi Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 461 460 465 466 473 462 466 2332

19 David Tassler LC Ardning 459 463 464 468 474 461 2330

20 Robert Köberl ATSV Bad Aussee 463 458 460 462 472 457 457 2315

21 Christoph Grasser Five Runners Lassing 456 462 461 468 453 463 2310

22 Armin Schreiegg ATV Irdning 455 451 463 469 459 461 2307

23 Herbert Kapp LC IDEE Rottenmann 457 457 461 463 467 449 458 2306

24 Gerhard Wieser Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 453 464 471 444 464 2296

25 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 452 459 459 465 452 460 2295

Gesamtwertung Herren
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Gerlinde Pammer LC Ardning 438 458 454 454 454 446 452 3156

2 Kerstin Pehab Bergsport Vasold Liezen 495 495 495 490 486 488 2949

3 Anna Reisinger ATV Irdning 482 486 484 482 482 482 2898

4 Petra Unterweger ATV Irdning 468 478 482 476 462 474 2840

5 Sonja Pachler LC IDEE Rottenmann 458 478 472 474 460 464 2806

6 Sabine Reisner LC Ardning 460 436 464 460 456 460 2736

7 Petra Illmer LC Öblarn 430 452 460 458 450 462 2712

8 Claudia Köberl ATSV Bad Aussee 428 448 452 450 446 436 2660

9 Astrid Albrecht LC Öblarn 412 424 436 440 424 434 2570

10 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 490 490 488 490 495 2453

11 Ulla Waldhuber SV Seidabei Aigen 484 500 486 480 490 2440

12 Angelika Elser ATSV Bad Aussee 486 495 484 478 480 2423

13 Heike Göschl-GrünwaldATV Irdning 472 488 486 488 486 2420

14 Margret Oswald Union Windischgarsten 478 484 474 478 478 2392

15 Johanna Retschitzegger Union Windischgarsten 456 472 484 476 478 2366

16 Sandra Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 448 476 472 474 472 2342

17 Maria Grieshofer ATSV Bad Aussee 456 470 470 468 476 2340

18 Sonja Bürbaumer LC Ardning 462 470 468 468 458 2326

19 Madeleine Grüßer LC IDEE Rottenmann 440 480 480 456 468 2324

20 Anett Nagy-Madarasz LC Öblarn 444 476 482 462 448 2312

21 Kerstin Grüßer LC IDEE Rottenmann 430 466 464 472 458 2290

22 Monika Röske Team Sport-Lichtenegger 442 466 472 456 452 2288

23 Petra Rath LC Ardning 464 462 452 454 454 2286

24 Sandra Forstner Five Runners Lassing 450 456 460 458 438 2262

25 Waltraud Grassegger HET Hohentauern Event Team 460 452 450 444 450 2256

Bruttowertung Damen

Seite 14 von 17 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 29.09.2017



Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg.Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Martin Schober Union Windischgarsten 483 489 487 486 481 482 485 3393

2 Josef Brandl LC Ardning 482 483 484 481 487 483 482 3382

3 Martin Pirkmann LC IDEE Rottenmann 471 468 471 473 482 471 467 3303

4 István Szöllösi Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 461 460 465 466 473 462 466 3253

5 Robert Köberl ATSV Bad Aussee 463 458 460 462 472 457 457 3229

6 Herbert Kapp LC IDEE Rottenmann 457 457 461 463 467 449 458 3212

7 Martin Marcher LC IDEE Rottenmann 437 441 450 450 454 436 447 3115

8 Karl Kaltenegger SV Seidabei Aigen 435 436 447 447 455 438 450 3108

9 Peter Mayerhofer LC IDEE Rottenmann 488 490 495 488 490 495 2946

10 Robert Margotti Narzissenbad Aussee 485 484 484 489 484 483 2909

11 Johann Grüßer LC IDEE Rottenmann 481 472 480 485 480 480 2878

12 Günter Pachler LC IDEE Rottenmann 476 473 475 479 474 477 2854

13 August Tritscher LC IDEE Rottenmann 465 462 467 477 464 468 2803

14 David Tassler LC Ardning 459 463 464 468 474 461 2789

15 Christoph Grasser Five Runners Lassing 456 462 461 468 453 463 2763

16 Armin Schreiegg ATV Irdning 455 451 463 469 459 461 2758

17 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 452 459 459 465 452 460 2747

18 Wolfgang Lammer LC IDEE Rottenmann 445 457 460 466 454 455 2737

19 Gernot Reisner LC Ardning 451 452 458 464 447 456 2728

20 Wolfgang Gügerl LC IDEE Rottenmann 440 448 456 457 463 448 2712

21 Maximilian Tritscher LC IDEE Rottenmann 439 449 456 461 439 451 2695

22 Josef Pilz WSV St. Nikolai 438 445 451 451 460 448 2693

23 Augustin Maier LCA Hochschwab 436 449 445 452 435 445 2662

24 Lukas Vasold Bergsport Vasold Liezen 500 500 495 495 500 2490

25 Hans Wieser Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 495 500 495 500 500 2490

Bruttowertung Herren
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RangVerein Ardning Wdg. Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 Union Windischgarsten 2943 2973 2960 2946 2945 2934 2935        20 636   

2 LC IDEE Rottenmann 2953 2942 2955 2933 2968 2919 2943        20 613   

3 ATV Irdning 2933 2962 2920 2952 2948 2926 2952        20 593   

4 SV Seidabei Aigen 2873 2877 2884 1896 2870 2366 2860        18 626   

5 LC Öblarn 2766 1566 2772 2835 2880 2253 2336        17 408   

6 LC Ardning 2956 1906 1414 1907 1879 1897 1398        13 357   

7 Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 1459 1766 2359 1461 2381 2414 1433        13 273   

8 Five Runners Lassing 1871 1881 1885 1894 1856 963        10 350   

9 ATSV Bad Aussee 1377 1409 912 1382 1426 1403 1413          9 322   

10 Bergsport Vasold Liezen 995 1421 1465 985 1439 1950          8 255   

11 HET Hohentauern Event Team 460 452 942 916 1350 916          5 036   

12 Topsport Kolland Gaal 500 500 1969 495          3 464   

13 LCA Hochschwab 436 449 445 452 919 445          3 146   

14 Dynafit Austria 990 490 977 500          2 957   

15 Narzissenbad Aussee 485 484 484 489 484 483          2 909   

16 Kindergarten/Hort Windischgarsten 1465 400 480 490          2 835   

17 WSV St. Nikolai 438 445 451 451 460 448          2 693   

18 Team Sport-Lichtenegger 442 466 472 456 452          2 288   

19 WSV Ramsau 434 445 450 433 443          2 205   

20 KTM Pro Team 490 490 486 480          1 946   

21 VS Gaishorn 1485 460          1 945   

22 LAC Nationalpark Molln 1800          1 800   

23 Sport Spanner 500 495 495          1 490   

24 ATV Schladming 1485          1 485   

25 SC Erzbergland 500 483 487 1470
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RangVerein Ardning Wdg. Gaishorn Hohent. Öblarn Liezen Rott. Gesamt

1 LC IDEE Rottenmann 15433 10464 9477 9952 12780 10701 17141        85 948   

2 Union Windischgarsten 14424 26505 9156 7724 8154 10092 8181        84 236   

3 ATV Irdning 8493 10282 5326 6827 6699 5709 7688        51 024   

4 LC Öblarn 4576 1566 3202 3295 22202 2253 2770        39 864   

5 LC Ardning 8380 5464 3669 4646 5059 4998 3191        35 407   

6 SV Seidabei Aigen 5520 4683 5643 1896 6032 2826 4160        30 760   

7 Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport2000 Gröbming 2821 1766 2359 2845 3786 4233 1897        19 707   

8 Kindergarten/Hort Windischgarsten 11525 400 480 490        12 895   

9 Five Runners Lassing 2291 2327 2333 2342 2290 963        12 546   

10 ATSV Bad Aussee 1377 1857 912 1382 1872 1839 1413        10 652   

11 Bergsport Vasold Liezen 995 1421 1465 985 2343 2406          9 615   

12 NMS Windischgarsten 9370          9 370   

13 ATV Schladming 6665          6 665   

14 VS Gaishorn 6115 460          6 575   

15 VS Rosenau 6360          6 360   

16 VS Roßleithen 5495          5 495   

17 HET Hohentauern Event Team 460 452 942 916 1350 916          5 036   

18 Topsport Kolland Gaal 500 500 1969 495          3 464   

19 VS Mitterweng 3400          3 400   

20 LCA Hochschwab 436 449 445 452 919 445          3 146   

21 Dynafit Austria 990 490 977 500          2 957   

22 Narzissenbad Aussee 485 484 484 489 484 483          2 909   

23 WSV St. Nikolai 438 445 451 451 460 448          2 693   

24 Team Sport-Lichtenegger 442 466 472 456 452          2 288   

25 LAC Nationalpark Molln 2239 2239
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